EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, torna pública a

RETIFICAÇÃO  parcial do Edital do Concurso Público n.º 001/2018, de 30 de novembro de 2018, publicado na
imprensa local e na Sede do SAAE, RETIFICANDO no preâmbulo do edital, onde se lê: Regime Estatutário – Lei nº
845/90, leia-se: Regime Estatutário – Lei nº 845/1970.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pereira Barreto – SP, 14 de janeiro de 2019.

Mauro André Martins
Diretor